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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci zamowienia
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych dla  uslug
budowlanych, prowadzonego w_trybie przetarqu nieograniczoneqgo na_wykonanie
dokumentacji_projektowej dla rozbudowy, przebudowy i termomodernizacji cze$ci
budynku Gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno —
Sportowe w Rzasni

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) w zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wyjasnia:
Pytanie nr 1: Rozdziat 5 Informacja o podwykonawcach - zapis w SIWZ dotyczy dostawy
ciaggnika rolniczego i ptuga $nieznego. Prosze o prawidlowe sprecyzowanie wymagan wobec
podwykonawcow.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ i skoryguje przedmiotowy zapis, ktory
jest wynikiem omyiki pisarskiej.
Pytanie nr 2:W zakresie do§wiadczenia osob skierowanych przez wykonawcg do realizacji
zadania czy dopuszczajg Panstwo wykazanie doswiadczenia projektanta architekta jako osoby
kluczowej przy projektowaniu obiektoéw uzytecznosci publicznej, kierujacej pracami
projektowymi i dajacej wytyczne i rozwigzania projektowe pozostatym projektantom
branzowym - w tym projektantom branzy konstrukcyjno budowlane;j ?
Odpowiedz: Zamawiajacy uznaje, iz przedmiotowe pytanie dotyczy opisu jednego z
kryteriow oceny ofert co oznacza, ze wykonawca/oferent chcacy uzyska¢ punkty w kryterium
zatytulowanym ,,doswiadczenie osob skierowanych przez wykonawce do realizacji
zamoOwienia” powinien w ofercie wykaza¢, iz do realizacji zamowienia skieruje projektanta w
branzy konstrukcyjno — budowlanej, ktory w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem
terminu sktadania ofert opracowat projekt budowlany dla budowy, przebudowy, rozbudowy
budynku uzytecznosci publicznej 0 powierzchni uzytkowej min 400 m? Jezeli

wykonawca/oferent nie dysponuje projektantem w branzy konstrukcyjno — budowlanej o
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wymaganym w opisie kryterium doswiadczeniu moze ztozy¢ oferte jednak nie otrzyma
punktow w tym kryterium. Wartym podkreslenia jest fakt, iz Zamawiajagcy W zakresie
warunkéw udziatu w postegpowaniu nie natozyt zadnego obowigzku dysponowania osobami
(projektantami) wykonujacymi zamowienie a wigc na etapie realizacji zamowienia
koordynowa¢ pracami projektantow we wszystkich pozostatych branzach moze projektant
architekt.

Pytanie nr 3: Jaka cze$¢ budynku gimnazjum bedzie podlegata przebudowie (prosze podac
orientacyjng powierzchni¢)?

Odpowiedz: Przebudowie bedzie podlegata tylko cz¢$¢ adaptowana na Centrum Kulturalno-
Sportowe. Zakres czesci budynku podlegajacego adaptacji okresla zatgcznik graficzny nr 1 do
niniejszych wyjasnien. Orientacyjna powierzchnia podlegajaca adaptacji wynosi ok. 800 m?
Pytanie nr 4: Czy przebudowa tazienek dotyczy tylko cz¢éci adaptowanej na Centrum
Kulturalno-Sportowe, czy catej szkoty?

Odpowiedz: Przebudowa tazienek dotyczy tylko czgsci adaptowanej na Centrum Kulturalno-
Sportowe a nie catej szkoly. Zamawiajacy informuje, ze w czg$ci obecnej szkoty bedzie
wybudowany budynek pasywny Urzgdu Gminy.

Pytanie nr 5: Czy przebudowa i montaz instalacji wentylacji mechanicznej, klimatyzacji,
wod-kan, elektrycznej, cieplnej i modernizacja o§wietlenia wewnetrznego na LED dotyczy
catego budynku, czy tylko cz¢sci adaptowanej na Centrum Kulturalno-Sportowe?
Odpowiedz: Przebudowa i montaz instalacji wentylacji mechanicznej, klimatyzacji, wod-kan,
elektrycznej, cieplnej 1 modernizacja o$wietlenia wewngtrznego na LED dotyczy tylko czesci
adaptowanej na Centrum Kulturalno-Sportowe? Zamawiajacy nadmienia, iz w przypadku
projektowania instalacji elektrycznej (przebudowa przytacza energetycznego) oraz instalacji
cieplnej (przytacza z istnicjgcego cieptociggu) bedzie wymagat skoordynowania prac
projektowych z trwajacymi rownolegle pracami projektowymi dotyczacymi zaprojektowania i
wybudowania budynku pasywnego Urzedu Gminy w obecnej czgsci ,,szkolnej” gimnazjum.
Pytanie nr 6: W zwiazku z uzyskanymi informacjami podczas rozmowy telefonicznej
miedzy innymi o koniecznosci zaprojektowania nowego przylacza do sieci cieptowniczej i
wodociggowej, wyburzeniu czgsci budynku gimnazjum w zwigzku z inng planowang
inwestycja, wymianie pokrycia dachowego zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie opisu

przedmiotu zamowienia. Uzyskane informacje sa znaczace przy wycenie oferty przetargowe;.

Odpowiedz: Przedmiot zamowienia nie obejmuje zadnego zakresu zwigzanego z rozbiorka

czy wyburzeniem jakiejkolwiek czgsci budynku objgtej pracami adaptacyjnymi. Zamawiajacy



jasno i wyraznie okre$lit w zataczniku graficznym jaka cze$¢ obiektu jest objeta ustugami
projektowymi. W zmodyfikowanym opisie przedmiotu zaméwienia zamawiajgcy okreslit, iz

wymaga przypadku projektowania instalacji elektrycznej (przebudowa przylacza
energetycznego) oraz instalacji cieplnej (przylacza =z istniejacego cieplociagu)
skoordynowania prac projektowych z trwajgcymi rdéwnolegle pracami projektowymi
dotyczacymi zaprojektowania i wybudowania budynku pasywnego Urzedu Gminy w obecnej
czgsci ,,szkolnej” gimnazjum. W chwili obecnej jest to budynek posiadajacy zaréwno
przytacze cieplne i energetyczne, jednak z uwagi na planowana rozbiorke ( w ramach innej
inwestycji) czesci budynku w ktorej obecnie przytacza sg zlokalizowane koniecznym bedzie
w ramach przedmiotu zamoéwienia zaprojektowanie przylagcza (elektrycznego i

cieptowniczego) do adaptowanej czgsci z przylegajacego cieptociggu.

Z powazaniem



